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Trezorerie Mun. Slatina

INSTITUTIA PREFECTULUI  JUDETUL OLT

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

4394854COD FISCAL: 
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510000100000

510103100101

510103100105

510103100130

510103100202

510103100307

510000200000

510103200101

510103200103

510103200104

510103200108

510103200109

510103200130

510103200200

510103201400

510103203002

510103203003

510000590000

510103591700

510103850103

610000100000

615000100101

615000100103

615000100105

615000100113

615000100130

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I  

Autoritati executive - Salarii de baza

Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de 

Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in 

Autoritati executive - Norme de hrana

Autoritati executive - Contributia
asiguratorie pe

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL II 

Autoritati executive - Furnituri de birou

Autoritati executive - Incalzit, Iluminat
si forta

Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

Autoritati executive - Materiale si
prestari de se

Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

Autoritati executive - Reparatii curente 

Autoritati executive - Protectia muncii

Autoritati executive - Protocol si
reprezentare 

Autoritati executive - Prime de
asigurare non-viat

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL XI 

Autoritati executive - Despagubiri
civile

Autoritati executive - Plati efectuate in
anii pre

Ordine publica si siguranta nationala
 - TITLUL I 

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                 728.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                  99.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   3.370,00

                        ,00

                        ,00

                 475.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                 718.864,00

                 532.156,00

                  36.671,00

                  51.186,00

                  84.926,00

                  13.925,00

                  94.651,86

                   3.194,56

                  53.024,41

                   2.898,21

                   6.234,97

                     655,20

                  25.932,00

                     955,00

                     275,00

                     250,00

                   1.232,51

                     500,00

                     500,00

-                  1.388,16

                 472.229,00

                 309.832,00

                   3.024,00

                  16.091,00

                     240,00

                  43.201,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                   9.136,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   4.348,14

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   2.870,00

                        ,00

                        ,00

                   2.771,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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la:
       -  lei 
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INSTITUTIA PREFECTULUI  JUDETUL OLT

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

4394854COD FISCAL: 
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5005

502601

502602

615000100202

615000100203

615000100205

615000100307

610000200000

615000200101

615000200103

615000200104

615000200105

615000200106

615000200108

615000200109

615000200130

615000200200

615000200530

615000200601

615000203004

680000570000

680600570201

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala
 - TITLUL II

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX  ASISTE

Asistenta sociala pentru familie si copii
-  Ajuto

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:  

Total cont: 23

   Total cap: 85 

Disp.sume mandat,depozit,minis

Disp sume colectate cf.art.11

Disp.sume colect. tx.pasaport

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                  25.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   7.000,00

                        ,00

               1.337.370,00

               1.337.370,00

                        ,00

                   7.620,81

                 993.837,00

                 594.150,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                  66.910,00

                  14.787,00

                   9.827,00

                   8.317,00

                  19.852,11

                     208,25

                   8.969,97

                   2.920,59

                   2.500,00

                        ,00

                     300,00

                      75,00

                   1.868,64

                     100,00

                     833,00

                     283,00

                   1.793,66

                   6.783,00

                   6.783,00

               1.312.879,97

               1.312.879,97

-                  1.388,16

                   3.051,16

                 985.957,00

                 593.892,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   5.147,89

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                     217,00

                        ,00

                  24.490,03

                  24.490,03

                        ,00

                   4.569,65

                   7.880,00

                     258,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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